
UCHWAŁA NR XLV-441/2022 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie i realizację przez Powiat Wołomiński 
do projektu pozakonkursowego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014-2020, zatytułowanego „Stworzenie otwartych danych wraz z budową 

zaplecza techniczno – technologiczno – koordynacyjnego dla samorządów terytorialnych województwa 
mazowieckiego”, zwanego projektem SOD 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie i realizację przez Powiat Wołomiński do projektu 
pozakonkursowego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 
2014-2020, zatytułowanego „Stworzenie otwartych danych wraz z budową zaplecza techniczno – 
technologiczno – koordynacyjnego dla samorządów terytorialnych województwa mazowieckiego”, zwanego 
dalej Projektem SOD. 

2. Projekt realizowany będzie w ramach w Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014-2020. 

3. Projekt realizowany będzie w partnerstwie zawiązanym na podstawie umowy nr B/UMWM-
UF/UM/CG/188/2022 w sprawie partnerskiej współpracy zawartej pomiędzy Województwem Mazowieckim, 
pełniącym funkcję Beneficjenta a Powiatem Wołomińskim. 

4. Zakładany maksymalny termin realizacji umowy na wykonanie prac w ramach projektu to czerwiec 
2023 r. 

5. Całkowita szacowana wartość Projektu SOD brutto nie przekracza 14 230 000 zł z czego 100% 
finansowania pochodzi ze środków Unii Europejskiej, 

1) 300 000,00 zł – szacowana wartość zamówienia realizowanego przez Powiat Wołomiński. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E1912AA-687A-4B48-8F5F-47A23D7190B2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


